1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 17 (DEZESSETE)   DE 2012
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir uma comitiva composta dos funcionários Fernando Gabriel Cazotto, Assessor Especial da Presidência,  Jerusa de Souza Alves, Chefe de Gabinete  e do Vereador Luís Roberto Tavares, Presidente da Câmara, para participarem  da reunião na SAC – Secretaria de Aviação Civil da Presidência da República (Ministério da Defesa) e Congresso Nacional – Câmara dos Deputados, em Brasília (DF), no dia 22 de maio de 2012,  para tratativas referentes a regularização do Aeroporto do Município de Mogi Mirim.

As despesas resultantes deste ato onerarão dotação orçamentária específica à Câmara no orçamento deste exercício.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 21 de maio  de 2012.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]